
Střevní traktStřevní trakt. . 
Jak zachovat jeho Jak zachovat jeho 
správné funkcesprávné funkce??



Střevní trakt není jen jakousi Střevní trakt není jen jakousi 
rourou, kterou prochází rourou, kterou prochází 
potrava, je to celý vnitřní svět, potrava, je to celý vnitřní svět, 
řídící se vlastními zákony. řídící se vlastními zákony. 

Tento svět bychom mohli Tento svět bychom mohli 
připodobnit složitému připodobnit složitému 
dopravníku, v němž každý orgán dopravníku, v němž každý orgán 
plní svou roli mezistanice. plní svou roli mezistanice. 

NavzdoryNavzdory   běžným představám je klíčovým běžným představám je klíčovým 
orgánem trávicího traktu nikoliv žaludek, ale orgánem trávicího traktu nikoliv žaludek, ale 
střevní soustava. střevní soustava. 



V tenkém střevě probíhají V tenkém střevě probíhají 
zásadní trávicí procesy.zásadní trávicí procesy.

Denně vydává Denně vydává 
organizmus celkem organizmus celkem 
kolem 10 % energie kolem 10 % energie 
na proces trávení na proces trávení 
potravy. potravy. 

Žaludek přijímá potravu, která se v něm mísí Žaludek přijímá potravu, která se v něm mísí 
a rozmělňuje na kašovitou hmotu, malými a rozmělňuje na kašovitou hmotu, malými 
dávkami dopravovanou do tenkého střeva, v dávkami dopravovanou do tenkého střeva, v 
němž probíhají zásadní trávicí procesy a němž probíhají zásadní trávicí procesy a 
vstřebávají se živiny. vstřebávají se živiny. 



Střevní trakt je sídlem téměř 500 druhů Střevní trakt je sídlem téměř 500 druhů 
baktérií a mikroorganizmů, jejichž celková baktérií a mikroorganizmů, jejichž celková 
hmotnost činí kolem 2,5 kg. hmotnost činí kolem 2,5 kg. 

Nerovnovážný stav mikroflóry střevního traktu Nerovnovážný stav mikroflóry střevního traktu 
může způsobovat nejen trávicí potíže a pocit může způsobovat nejen trávicí potíže a pocit 
nepohodlí. nepohodlí. 

Důsledkem takové nerovnováhy Důsledkem takové nerovnováhy 
mikroflóry mohou být i takzvané potíže mikroflóry mohou být i takzvané potíže 
s krásou: kožní vyrážky, matná pleť s krásou: kožní vyrážky, matná pleť 
obličeje, křehké a lámavé nehty i obličeje, křehké a lámavé nehty i 
zplihlé a třepící se vlasy. zplihlé a třepící se vlasy. 



Pro zachování harmonického stavu vnitřního Pro zachování harmonického stavu vnitřního 
prostředí organizmu dodržujte „zlatá“ pravidla prostředí organizmu dodržujte „zlatá“ pravidla 
správného stravování:správného stravování:

Jezte malé porce, ale častěji Jezte malé porce, ale častěji 
(4-5krát denně)(4-5krát denně)

Větší díl kalorií by měl připadnout Větší díl kalorií by měl připadnout 
na první polovinu dne. na první polovinu dne. 

Omezte na minimum jídlo z polotovarů Omezte na minimum jídlo z polotovarů 
a fastfood. a fastfood. 

Jezte více čerstvé zeleniny a ovoce.Jezte více čerstvé zeleniny a ovoce.

Dodržujte pitný režim. Dodržujte pitný režim. 
Pijte tolik vody, aby se na 1 kg vaší váhy Pijte tolik vody, aby se na 1 kg vaší váhy 
dostalo 30 ml vody denně.  dostalo 30 ml vody denně.  



Kromě toho můžete jako prostředek doplňkové podpory Kromě toho můžete jako prostředek doplňkové podpory 
trávicího traktu užívat přípravky Siberian Health, vyznačující trávicího traktu užívat přípravky Siberian Health, vyznačující 
se přírodní silou, jejichž receptury jsou založeny na bylinách, se přírodní silou, jejichž receptury jsou založeny na bylinách, 
sklizených v ekologicky čistých oblastech Altaje. sklizených v ekologicky čistých oblastech Altaje. 



TriHelm TriHelm 

TŘÍFÁZOVÝ KOMPLEX PRO 
NORMALIZACI FUNKCÍ 
ŽALUDKU A TRÁVICÍHO 
TRAKTU

Rostlinné složky Formulky №1 působí 
blahodárně na funkce trávicího traktu 
a žlučových cest a jsou přípravou pro 
detoxikaci organizmu. 

Složky Formulky №2 působí uvolnění, 
podporují aktivní očistu střevního traktu. 

Složky Formulky №3 spolupůsobí při 
normalizaci rovnovážného stavu mikroflóry 
trávicího traktu. 



  FORMULKA №1
- nať truskavce ptačího
- extrakt třapatky nachové
- jetel
- nať přesličky 
- listy brusinky
- kořen lékořice 
- kořen lopuchu 
- nať třezalky
- kořen krvavce totenu 
- lipový květ 
- listy černého rybízu
- nať zábělníku bahenního

TriHelmTriHelm

  FORMULKA №2
- květy smilu písečného
- extrakt grapefruitových jadérek 
- extrakt listů artyčoku
   

  FORMULKA №3
- přírodní med skořicový
- extrakt éterické silice máty peprné
- extrakt éterické silice heřmánku lékařského
- mikrogranulovaný extrakt smilu písečného
  



TŘÍFÁZOVÝ KOMPLEX PRO 
NORMALIZACI FUNKCÍ 
ŽALUDKU A TRÁVICÍHO 
TRAKTU

ZPŮSOB UŽITÍ:
1.-2. den - 2 kapsle Prameny čistoty FORMULKY 1 a 1 čajová lžíce Enterovit FORMULKY 3 
3.-14.den - 2 kapsle Prameny čistoty FORMULKY 1, 5 kapslí Phytopar FORMULKY 2, 
a 1 čajová lžíce Enterovit FORMULKY 3
15. den - 2 kapsle Prameny čistoty FORMULKY 1 a 1 čajová lžíce Enterovit FORMULKY 3.

TriHelmTriHelm



RENAISSANCE TRIPLE SETRENAISSANCE TRIPLE SET

SYSTÉM TROJÍ 
PODPORY LÁTKOVÉ 
VÝMĚNY

Základem přípravku jsou tři formulky, obohacené 
vitamíny, minerálními látkami a rostlinnými 
extrakty sibiřských bylin.

Fenykl, česnek medvědí a řeřicha setá podporují 
trávení, spolupůsobí při podpoře normálních 
funkcí žaludku a trávicí soustavy. Heřmánek 
podporuje metabolizmus tuků. 

Selén, měď, mangan, vitamíny C, E a B2 
spolupůsobí při ochraně buněk před oxidačními 
stresy. Vitamíny B2, B6 a C podporují normální 
energetický metabolizmus.



  FORMULKA №1

- extrakt fenyklu (Foeniculum vulgare var. dulce)

- extrakt jitrocele (Plantago lanceolata)

- extrakt heřmánku (Matricária recutíta)

- extrakt kořene lopuchu (Arctium láppa L.)

- extrakt přesličky (Equisetum arvense)

- extrakt třapatky nachové (Echinacea purpurea)

RENAISSANCE TRIPLE SETRENAISSANCE TRIPLE SET



RENAISSANCE TRIPLE SETRENAISSANCE TRIPLE SET

  FORMULKA №2

- extrakt řeřichy seté (Nasturtium officinale)

- extrakt sibiřského česneku medvědího (Allium ursinum L.)

- extrakt třezalky (Hypericum perforatum)

- extrakt šalvěje lékařské (Salvia officinalis)

- extrakt planého křenu (Armorácia)

- extrakt šišáku bajkalského (Scutellaria baicalensis)



RENAISSANCE TRIPLE SETRENAISSANCE TRIPLE SET

  FORMULKA №3

- extrakt jadérek vinných hroznů (Vitis viniferaг)
- extrakt plodů klikve (Vaccinium subgen. Oxycoccus)
- extrakt šalvěje (Salvia officinalis)
- extrakt tymiánu (Thymus vulgaris L.)
- extrakt dobromysle (Oríganum vulgáre)
- extrakt zeleného čaje (Thea chinensis L.)
- extrakt borovice přímořské (Pinus pinaster),
- extrakt borůvek (Vaccínium myrtíllus)

- lykopén, kyselina askorbová, DL-alfa-tokoferol, rutin,   
BetaTab 20%, citrát zinku (zinek), thiamin hydrochlorid 
(vitamín В1), riboflavin, (vitamín B2), pyridoxin hydrochlorid 
(vitamín B6), síran manganu (mangan), retinol, síran mědi 
(měď), jodid draselný (jód), seleničitan sodný (selén), 
chrómpikolinát (chróm), maltodextrin



SYSTÉM TROJÍ PODPORY 
LÁTKOVÉ VÝMĚNY

Dospělým: ráno 2 kapsle „Formulky 1“, 1 kapsle „Formulky 3. 
Večer 2 kapsle „Formulky 2“, 1 kapsle „Formulky 3“. 
Doba užívání: 1 měsíc (kúra 3-4krát za rok).

RENAISSANCE TRIPLE SETRENAISSANCE TRIPLE SET



LYMPHOSANLYMPHOSAN
PURE LIFEPURE LIFE

DOPLNĚK STRAVY 
S PEKTINEM 
A ROSTLINNÝMI 
EXTRAKTY

Obsahuje značné množství vlákniny – 
komplexu důležitých látek pro normální 
funkce trávicí soustavy. 

Pektiny spolupůsobí při podpoře normální 
hladiny cholesterolu v krvi. 

Složení je obohaceno odpradávna známým 
rostlinným extraktem fenyklu, hodnotným 
kořenem lopuchu a lístky olivovníku. 



SLOŽENÍ:
- pektin
- guma guar
- prášek z hlíz topinamburu (Helianthus tuberosus)
- extrakt fenyklu (Foeniculum vulgare var. dulce)
- extrakt kořene lopuchu (Arctium lappa)
- extrakt listí olivovníku (Olea europaea) 
- extrakt harpagofytu (Harpagophytum procumbens)
- extrakt šišáku bajkalského (Scutellaria baikalensis)
- extrakt eleuterokoku (Eleutherocóccus senticósus)
- extrakt šípků (Rosa majalis Herrm.)
- extrakt přesličky (Equisetum Arvense)
- extrakt třapatky nachové (Echinacea purpurea)

LYMPHOSANLYMPHOSAN
PURE LIFEPURE LIFE



1 vrchovatou čajovou lžičku (7,5 g) nasypat do 200 – 250 ml teplé 
vody (50-60 °С), důkladně rozmíchat. Vypít ihned. 
Užívat 1-2krát denně. 

LYMPHOSANLYMPHOSAN
PURE LIFEPURE LIFE

DOPLNĚK STRAVY 
S PEKTINEM 
A ROSTLINNÝMI 
EXTRAKTY



Přírodní Inulinový Přírodní Inulinový 
KoncentrátKoncentrát

ZDROJ INULINU

Inulin blahodárně působí na metabolizmus 
uhlovodanů a tuků. 

Inulin spolupůsobí při podpoře normálního 
stavu mikroflóry střevního traktu. 



SLOŽENÍ:
prášek z hlíz slunečnice topinambur (Helianthus tuberosus L.)

Přírodní Inulinový Přírodní Inulinový 
KoncentrátKoncentrát



ZDROJ INULINU

1-3 g prášku (kávová lžička) zalít vodou, promíchat a vypít ráno 
30 minut před jídlem. 
Dospělým: užívat ve dvou kúrách po 20 dnech s přestávkou 10 dní. 

Přírodní Inulinový Přírodní Inulinový 
KoncentrátKoncentrát


